
                                     ２０２４年３月吉日 

お取引先各位 

 

                                    株式会社シー・リンク 

                                    博多営業所長 山南昭範 

 

博多営業所 移転のご案内 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを 

いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は業務拡張の一環と致しまして、博多営業所を下記の要領で移転する 

運びとなりました。移転に伴い、電話番号、FAX番号が下記の通り変更となります。 

    これを機に社員一同皆様のご期待にお応えできるよう一層精進して参りますので 何卒倍旧の 

ご愛顧のほどお願い致します。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

                                          敬具 

                     記 

 

     ≪新住所≫  ：〒812-0011  

福岡県福岡市博多区博多駅前２丁目１７番１５号 ＮＰＣビル４階 

≪新電話番号≫ ：０９２－２９２－０３６３ 

≪新ＦＡＸ番号≫：０９２－４８３－５２０２ 

 

※ 旧事務所での営業 ２０２４年４月１２日（金）迄  営業いたします。 

※ 新事務所での営業 ２０２４年４月１５日（月）から営業いたします。 

 

        

                                               以上 


